Değerleme konusu taşınmaz riskli alan ilan edilen 
alanlar ve kentsel dönüşüm bölgeleri içerisinde yer 

almamaktadır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık 

hali bulunmamaktadır.  

DEĞERİ 

KDV Hariç Piyasa Değerinin;  

130.700.000,00-TL  
(Yüzotuzmilyonyediyüzbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değerinin;  

154.226.000,00-TL 
(Yüzellidörtmilyonikiyüzyirmialtıbin Türk Lirası) 

RAPORU 

HAZIRLAYAN  
DEĞERLEME UZMANI 

Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 
DEĞERLEME UZMANI 

Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde 
ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

büyüklüğü, fiziksel özellikleri ve özellikle imar durumu dikkate alınarak yapılan 

değerleme sonucunda emsal karşılaştırma yaklaşımı ve gelir indirgemesi 
yaklaşımı ile tespit edilen değeri göz önünde bulundurulduğunda 29.05.2019 

tarihli mevcut durum değerlerinin; 

KDV Hariç Piyasa Değerinin;  
130.700.000,00-TL (Yüzotuzmilyonyediyüzbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değerinin;  
154.226.000,00-TL (Yüzellidörtmilyonikiyüzyirmialtıbin Türk Lirası) 

olacağı tahmin ve takdir edilmiştir. 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize sunarız. 

RAPORU HAZIRLAYANLAR 

Eyüp SAMAN    Aydil ÇEVEN 
                      Değerleme Uzmanı           Değerleme Uzmanı